МУНИЦИПАЛИТЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ 20__ года № _______

О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции

В целях реализации положений Федерального  закона  8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», абзацев 2 и 3 пункта 1 статьи 78.1, абзацев 2 и 3 пункта 5 статьи 79  Бюджетного кодекса Российской Федерации, муниципалитет внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве постановляет:

1. Санкционирование расходов муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции осуществляется в порядке, установленном для государственных бюджетных учреждений города Москвы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2012 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора  в городе Москве.
Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Соколиная гора
в городе Москве

                     И.О.Ф